**S:** Thanks be to God.

Behold a great priest, who in his days pleased God. (Eccl. 44: 20) There was not another found like to him, who kept the law of the Most High.

Alleluia, alleluia. Thou are a priest forever according to the order of Melchisedech. Alleluia.

#### AT THE CENTER OF THE ALTAR (Only at High Mass when incense is used)

**P:** *Be blessed by Him in Whose honor you will be burnt.*

#### AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

**P:** Orémus.

#### COLLECT

Rein, qui ómnia pro te in hoc sæculo relinquentibus, céntuplum in futúro et vitam ætérnam promisisti: concéde propítius; ut sancti Pontíficis Paulíni vestígílis inhæréntes, valeámus terréna despícere, et sola coeléstia desideráre. Qui vivis et regnas, cum Deo Patre in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

**S:** **Amen.**

**(Sit)**

#### EPISTLE 2 Corinthians 8: 9-15

FRATRES 2 Corínthians 8: 9-15 Jesu Christi, quóniam propter vos egénus factus est, cum esset dives, ut illius inópia vos dívites essétis. Et consílium in hoc dicit: hoc enim vobis útile est, qui non solum fácere, sed et velle cœpístis ab anno prióre: nunc vero et factó perfícite ut quemádmódem promptus est ánimus voluntátis, ita sit et perficiéndi ex eo quod habétis. Si enim volúntas prompta est, secúndum id quod habet, accépta est, non secúndum id quod non habet. Non enim ut áliis sit remissio, vobis autem tribulátio, sed ex æqualitáte. In præsentí tempore vestra abundántia illórum inópiam súppleat: ut et illórum abundántia vestræ inópiæ sit suppléméntum, ut fiat æquálibas, ut secúndum scripturam est: Qui multum, non abundávit: et qui módicum, non minorávit.

**S:** Deo grátias.

#### GRADUAL

#### Ecclesiastic 44: 16, 20

Ecce sacérdos magnus, qui in diébus suis plácuít Deo. (Eccl. 44: 20) Non est invéntus similis illi, qui conserváret legem Excélsi.

#### LESSER ALLELUIA Psalms 109: 4

Allelúja, allelúja. Tu es sacérdos in ætérnum secúndum órđinem Melchisedech. Allelúja.

#### AT THE CENTER OF THE ALTAR (Only at High Mass when incense is used)

**P:** *Ab illo benedicáris, in cujus honóre cremáberis.*

**P:** Munda cor meum ac lábia mea, omnipotens Deus, qui lábia Isaíæ Prophétæ cálculo mundásti ignito: ita me tua grata miseratióne dignáre mundáre, ut sanctum Evangélium tuum digne váleam nuntiáre. Amen.

**P:** Jube, Dómine, benedicere.

Dóminus sit in corde meo, et in lábiis meis: ut digne et competénter annúntiem Evangélium suum. Amen.

#### AT THE LEFT SIDE OF THE ALTAR (Stand)

**P:** Dóminus vobíscum.